ご家族様 各位

2023年 12月吉日

年末年始に伴う面会・外出・外泊等のお知らせ

平素より当施設をご利用いただきありがとうございます。

年末年始の運営を下記の通りとさせていただきますので、ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

○ 面会

年末年始期間 ： 2023年 12月 31日（日）～2024年 1月 3日（水）

面会時間帯   : 15：30～16：30 面会時間 10分程度

面会回数    ： 利用者様に対して月 2回までとさせていただきます
面会の注意事項は、「1月分の面会のご案内」をご確認ください。

当施設では、感染症予防・発生防止のため、施設内ではマスクの着用をお願いいたします。

★ 面会予約は不要ですので、面会時間帯にご来所いただければ面会可能です。

事務員 1名体制のため、お待たせする場合がありますのでご了承くださいませ。

特別な事情で面会が必要な方（看取り対象者等）、当施設より来所依頼している方はこの限りではありません。

○ 外出・外泊

 申し込み方法 ： 原則、外出・外泊希望日の 5日前までに各フロアもしくはお電話にてお申し込みを

             お願いいたします。
 施設からの注意事項がございますので、お手続きの際にご説明させていただきます。

今後の感染状況によっては、面会・外出・外泊を制限・中止させていただく場合がありますので

その際には、随時ホームページ・施設内掲示等にてお知らせいたしますのでご確認、ご周知のほど

よろしくお願い申し上げます。

○ 洗濯物交換

年末年始期間 ： 2023年 12月 31日（日）～2024年 1月 3日（水）※12/31(日)も対応可能です

受付時間帯  : 14：30～16：30

面会をされる場合は、面会時間帯にて来所していただき、面会時に交換をご協力お願いいたします。

○ ご利用料窓口支払い対応

2023年 12月 31日（日）～ 2024年 1月 3日（水）

ご利用料のお支払いの対応を不可とさせていただきます。

    2024年 1月 4日（木）より、通常運営いたします。

介護老人保健施設 船橋ケアセンター

TEL：047-449-7007